
 

Uchwała Nr III/11/14 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Praworządności i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce 
 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

Powołuje się Komisję Praworządności i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

w składzie do 7 członków. 

§ 2  

Ustala się przedmiot działania Komisji: 

1. Współpraca z Policją, sądami i prokuraturą, Strażą Miejską oraz Strażą Pożarną w zakresie 

utrzymania ładu i porządku publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym. 

2. Współpraca ze szkołami i organizacjami społecznymi w sprawach bezpieczeństwa publicznego 

(profilaktyka). 

3. Opracowanie i aktualizowanie mapy zagrożeń i miejsc niebezpiecznych w dzielnicy.  

4. Opiniowanie wniosków dotyczących:  

a) Doposażenia Policji i Straży Miejskiej oraz Straży Pożarnej,  

b) Ochrony przeciwpożarowej, 

c) Przepisów gminy Kraków dotyczących porządku publicznego. 

5. Sprawy określone w § 42 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852). 

§ 3  

Ustala się następujący skład Komisji Prawa i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce: 

 

1. Robert Adamek 

2. Zygmunt Bińczycki 

3. Andrzej Buczkowski 

4. Piotr Dominik 

5. Jan Jarosz 

6. Stanisława Romanik 

7. Wiesław Szczurek. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                           mgr Jan Jarosz 

 

 

Uzasadnienie: Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych. 



 


